PORTARIA N.º 010/2014 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2014.

EXONERA DO CARGO DE
DIRETOR LEGISLATIVO A
SERVIDORA MARINA PEREIRA
VIANNA.

JOSÉ ANTONIO ALVES DE ANDRADE,  Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Santo Expedito do Sul, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Câmara Municipal
de Vereadores e Resolução Legislativa n.º 001/2005 de 06 de dezembro de 2005.

RESOLVE:

                                 Art. 1º - Exonerar do Cargo de Diretor Legislativo da Câmara
Municipal de Vereadores, a Servidora MARINA PEREIRA VIANNA , a partir do dia
23 de dezembro de 2014.

                                 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES, LAURIANO TELES DA ROSA, 19 DE DEZEMBRO DE
2014.

                                                                               JOSÉ ANTONIO A. DE ANDRADE
                                                                                           PRESIDENTE DA CÂMARA

Registre-se e Publique-se

   Joceli Zanardi
   Primeiro Secretário